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Republika e Kosov6s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

N€ baze te nenit l3 dhe 58 te Ligiit nr.03lL-040, pEr Vet6qeverisje Lokale (GazetaZyrtare

e Republik€s se Kosoves,nr.2812008), nenit 27 paragrafi 1 tE Rregullores Komunale nr. 001-011-

201, dat€ 03.01.2024, per Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes se Subvencioneve,

Transfereve dhe Granteve, si dhe nenit 5l te Statutit t€ Komun0s se Prizrenit nr. 0l/011-5643,

dates 15.10.2008, pas k6rkes€s se Drejtoris€ se Shendetdsis6, kryetari i KomunEs, merr k6t6:

VENDIM
P€r formimin e Komisionit

l. Formohet dhe emerohet Komisioni pdr shqyrtimin e kerkesave per mb6shtetje

financiare qe do tE pranohen nga Drejtoria e Sh€ndetesis€ gjati! vitit 2026. An€tar€ tE

k€tij Komisioni, em€rohen:

1.1. Dr. Florije Avdylaj, specialiste e mjek€sis€ familjare,.....nga QKMF, kryesuese,

1.2. Fatlum Berisha, zyrtar p6r shendet€si, ......................nga DSh, an€tar,

1.3. Qendresa Racaj, zyrtare ligjore,....... ........nga DSh, anetare,

1.4. Shpejtim Rramanaj, udh6heq6s i Sektorit p€r Shendet€si,.. an6tarrezewl,

2. Detyrat e Komisionit, tE em6ruar si nd pikdn I te ketij Vendimi, jan€ qE nE afat sa mE

t€ shkurt€r kohor te bi,je shqyrtimin dhe vlerEsimin e aplikacioneve, tE cilat i drejtohen

Drejtoris€ s€ ShendetesisE per mbEshtede financiare konform Rregullores Komunale

nr. 001-0ll-201, dat€ 03.01.2024, p6r Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes se

Subvencioneve, Transfereve dhe Granteve.

3. Komisioni perzgjedh aplikacionet qe i plot€sojn€ kriteret p6r mb6shtetje financiare

sipas rregullores p6rkatdse dhe, permes Drejtorise se Shendetesis6 i propozon Kryetarit

t€ Komunes miratimin e mbeshtedes financiare.

4. Komisioni i propozon DrejtorisE s€ Sh€ndet6sis€ refuzimin e aplikacioneve qE nuk i

plotEsojn€ kriteret e parapara konform rregullores.

5. Mandati i KomisionitzgSat deri mE 31.12.2026

6. Obligohet Drejtoria e Sh6ndet€sisE, Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave dhe

Komisioni pEr zbatimin e k€tij vendimi.

7. Ky Vendim hyn n€ fuqi qE nga dita e n€nshkrimit te tij.
Kryetari i Komun6s

- Drejtoris€ s€ Sh€ndet€sis€,

- Drejtoris6 sE Ekonomis€ dhe Financave,

- Komisionit,

- Arkiv€s se Kryetarit.
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